PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2023 г.                    с. Новогригорьевка                             №8
О внесении изменений в постановление администрации от 01.12.2022 г. №231

«О заключении договора аренды земельного участка»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Новогригорьевского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации от 01.12.2022 г. №231 «О заключении договора аренды земельного участка», изложив его в новой редакции:
«1.Заключить с гражданами Джураевым Азизом Эрназаровичем,  Джураевой Земфирой Махсутовной (действующая за себя и за своих несовершеннолетних детей) Джураевым  Амиром Азизовичем, Джураевым Эрланом Азизовичем, Джураевым Вильданом Азизовичем с 01 декабря  2022 года  договор аренды земельного участка сроком на 20 лет, согласно п.18 ст. 11.10 ЗК РФ от 01.03.2015 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество» площадью 1474+/-13 кв. м., находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым согласно выписки из ЕГРН, собственность 90:08:140101:2217-91/015/2022-1 от 22.11.2022 года расположенного по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Новогригорьевка, ул. 3-я Заводская, 13, для индивидуального жилищного строительства. Срок окончания договора аренды земельного участка 01 декабря 2042 года.

Кадастровый номер земельного участка: 90:08:140201:1520
Категория земель: Земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: 2.1 – для индивидуального жилищного строительства.
2. Уполномочить граждан Джураева Азиза Эрназаровича, Джураеву Земфиру Махсутовну (действующая за себя и за своих несовершеннолетних детей) Джураева Амира Азизовича, Джураева Эрлана Азизовича, Джураева Вильдана Азизовича обратиться в Государственный комитет по Государственной регистрации и кадастру Республики Крым с заявлением  о регистрации договора аренды земельного участка сроком на 20 лет.
3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений  Новогригорьевского сельского совета и опубликовать на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль по выполнению  настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского
совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения
_1489133140.doc
[image: image1.png]